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ANNOTATSIYA 

Ushbu uslubiy-qo’llanma Oliy va o’rta maxsus o’quv yurtlarining jismoniy tarbiya 
fakultetlari, sport maktablari, kasb-hunar kollej murabbiy va talabalari uchun mo’ljallangan bo’lib. 
Uslubiy-ko’rsatma sport mashg’ulotlari jarayonini boshqarish, mashg’ulotlarni qonuniyatlari, 
murabbiy faoliyatining asosiy yo’nalishlari, musobaqa oldi tayyorgarlik jarayonlarida murabbiyning 
va o’qituvchilarni kasbiy pedagogik faoliyatini shakllantirishda, mashg’ulotlar jarayonini tashkil 
qilish hamda o’tkazishda  muhim vosita bo’lib xizmat qiladi. 

 
АННОТАЦИЯ 

Это учебное пособие предназначено для спортивных факультетов высших учебных 
заведений, спортивных школ, для студентов и преподавателей профессиональных 
колледжей. Методическая рекомендация является важным для организации процесса уроков 
для бегунов на спортам видам, требования к урокам, основные направления действий 
тренеров, для формирования профессионально-педагогических действий тренера и 
преподавателя в процессе перед соревнованиями, для организации уроков.  

 
ANNOTATION 

This  teaching  aid  will serve as an important means in controlling the process of, activities of 
runners of for and medium distance to formulate the rules of   activities, main dirictions of coach’s 
activity, pedagogical activity of coacyes and teachers in the process of preparation before 
consultations 
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KIRISH 
Yosh avlodni jismonan sog’lom aqlan etuk bo’lib o’sishlarida 

jismoniy tarbiya va sportning ahamiyati kattadir. Respublikamizda 
jismoniy tarbiya va sportni rivojlantirishga bo’lgan e’tibor davlat siyosati 
darajasiga ko’tarilgan. Bu borada qabul qilingan qonunlar jismoniy tarbiya 
va sport ishlarini rivojlantirishga keng yo’l ochib bermoqda. Xususan 
“Ta’lim to’g’risidagi”1 qonun va “Kadrlar tayyorlash milliy dasturi”2, 
“Jismoniy tarbiya va sport” to’g’risidagi qonun3, O’zbekiston Respublikasi 
Prezidenti I.A. Karimovning «O’zbekiston bolalar sportini rivojlantirish 
jamg’armasini tashkil qilish to’g’risida»gi4 farmoni va boshqa bir qancha 
qonun va farmonlar ta’lim  muassasalari va boshqa turdagi sport 
jamiyatlarida sport turlari bo’yicha to’garaklarni tashkil etish, yoshlarni 
jismoniy, ma’naviy-ahloqiy tarbiyalashning zamonaviy shakl va 
uslublarini ishlab chiqish, murabbiylar va o’qituvchilarni kasbiy-
pedagogik faoliyatini takomillashtirish talab qilmoqda. 

 Murabbiylik kasbi-inson faoliyatining eng murakkab jabhalaridan 
biridir. Bu kasbni tanlagan inson avvalo pedagog bo’lishi lozim, sportni 
yaxshi tushunishi, mashg’ulotlar jarayonini mohirona boshqarishni 
uddalashi, sinov-ta’qiqodlar o’tkazishlardan cho’chimasligi, shuningdek 
turli sohalardagi maxsus bilim va ko’nikmalarga ega bo’lishi talab etiladi.  

Jamiyat taraqqiyoti va ilm-fan rivoji millionlab insonlarning sport 
bilan shug’ullanishlarni taqozo qiladi. Bugungi kunga kelib sport insonni 
tarbiyalash omili va uning qobiliyatlarini yuzaga chiqaruvchi manba 
hisoblanadi. Zamonaviy sport, ilmiy-uslubiy bilimlarning yuqori darajasi, 
rekord natijalarning kundan-kun o’sib borganligi – o’quv mashg’ulot va 
tarbiya jarayonida markaziy shaxs hisoblanuvchi murabbiy faoliyatiga 
yuqori talablar qo’ymoqda. Zamonaviy mutaxassis bu ilmiylikka 
asoslangan ish faoliyatini amaliyotda qo’llay oladigan mohir 
tashkilotchidir.  

Bugungi kunda jahon arenalarida sport natijalarini o’sib borishi 
o’qituvchi murabbiylardan o’quv mashg’ulotlari jarayoniga yangi vosita 

 
1 O’zbekiston Respublikasi “Ta'lim tog’risidagi” qonuni. T.. Xalq so’zi, 1997 yil 30 avgust 
2 O’zbekiston Respublikasi “Kаdrlаr tаyyorlаsh milliy dаsturi”. T.. Xalq so’zi, 1997yil 30 avgust 
3 O’zbekiston Respublikasi “Jismoniy tarbiya va sport” to’g’risidagi qonuni (yangi tahriri) T.. Xalq so’zi, 2000 yil 28 
may 
4 “O’zbekiston bolalar sportini rivojlantirish jamg’armasini tuzish to’g’risida” O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 
Farmoni. T.. Xalq so’zi, 2002 yil.25 oktyabr  
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